
UCHWAŁA NR LII.532.2022 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) 

RADA GMINY DARŁOWO uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie służebnością przesyłu, na okres 30 lat, nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Darłowo, oznaczonej  w rejestrze gruntów jako działka nr: 

- 40 o pow. 0,1800 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Bukowo Morskie 

- 43/15 o pow. 0,0749 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Bukowo Morskie, 

- 401 o pow. 0,5600 ha   położonej w obrębie ewidencyjnym Krupy, 

- 414 o pow. 0,1400 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Krupy, 

- 415  o pow. 0,6600 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Krupy, 

- 484  o pow. 0,5100 ha   położonej w obrębie ewidencyjnym Krupy, 

- 218 o pow. 0,7000 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Krupy, 

- 254 o pow. 0,0400 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Krupy, 

- 152 o pow. 0,2000 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Krupy, 

- 276/2 o pow .0,3500 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Krupy, 

- 274/3 o pow. 0,0206 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Krupy, 

- 98 o pow. 0,8900 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Nowy Jarosław 

- 130  o pow. 0,6800 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Nowy Jarosław, 

- 147  o pow. 0,0450 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Nowy Jarosław, 

- 151  o pow. 0,5600 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Nowy Jarosław, 

- 176/3  o pow. 0,0300 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Nowy Jarosław, 

- 203  o pow. 1,1900 ha   położonej w obrębie ewidencyjnym Stary Jarosław, 

- 95 o pow. 0,0600 ha  położonej w obrębie ewidencyjnym Stary Jarosław, 

- 101 o pow. 0,0600 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Stary Jarosław, 

- 149 o pow. 0,0900 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Stary Jarosław, 

Id: 206F67B3-4689-4F41-812D-E46A0DAE3927. Podpisany Strona 1



- 202 o pow. 1,1700 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Stary Jarosław, 

- 109 o pow. 0,0300 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Stary Jarosław, 

- 16 o pow. 0,0500 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Stary Jarosław, 

- 169 o pow. 0,0600 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Stary Jarosław, 

- 228 o pow. 0,4000 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Zielnowo, 

- 82/4 o pow. 0,1100 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Zielnowo, 

- 333 o pow. 0,1200 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Zielnowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: 206F67B3-4689-4F41-812D-E46A0DAE3927. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-12T08:17:20+0200
	Henryk Ignatowicz




